様式第２号（第５条関係）

　　森　町　長　　様

        フ  リ  ガ  ナ

    氏　　　名

    職           業

平成○○年就農

平成○○年から○○年　農協理事就任

平成○○年から現在まで農業委員（○○期）

 農業経営の状況 畑作・酪農（畑作○○ha、肉牛○○頭）

認定農業者か否かの別 　認定農業者である

　認定農業者でない

　認定農業者申請中（申請日　平成　　年　　月　　日）

    応募の理由

破産手続開始の決定を受けて復権を得ていない はい　・　いいえ

森町字御幸町１４４番地１ 電話番号
（自宅）　　　○ー○○○○

（携帯） ○○○-○○○○-○○○○

禁固以上の刑に処せられ、その執行を終えていない又はその執行
はい　・　いいえ

を受けることがある

　自分が抱いている農業に対する強い思いを、今後の森町の農業に生かしてい

きたい。

（該当するものに○を

してください）

　農業法人構成員（役員・従業員）

　農業以外（具体的に：　　　　　　　　　　　　　）

    経　       歴

（主な役職）

（個人農業者又は農業

法人の場合に記入） 　（経営面積　　○○○○○㎡） （農業従事日数　　○○○日/年間）

（該当するものに○を

してください）

令和○○年○○月○○日

　個人農業者（専業・兼業）

森町農業委員会委員候補者応募申込書（記入例）１

　　森町農業委員会委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

　　森
モリ

　町
マチ

　一
イチ

　郎
ロウ

　　　㊞ 性別 男・女 生年月日
S○○年○○月○○日生

（○○  歳）

    住　　　所

様式第２号（第５条関係）

　　森　町　長　　様

        フ  リ  ガ  ナ

    氏　　　名

    職           業

平成○○年～○○年　○○会社勤務、定年退職

 農業経営の状況

認定農業者か否かの別 　認定農業者である

　認定農業者でない

　認定農業者申請中（申請日　平成　　年　　月　　日）

    応募の理由

令和○○年○○月○○日

森町農業委員会委員候補者応募申込書（記入例）２

　　森町農業委員会委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

　　森
モリ

　町
マチ

　花
ハナ

　子
コ

　　　㊞ 性別 男・女 生年月日
S○○年○○月○○日生

（○○  歳）

　個人農業者（専業・兼業）

（該当するものに○を

してください）

　農業法人構成員（役員・従業員）

　農業以外（具体的に：　フリーアルバイター　）

    経　       歴

（主な役職）

    住　　　所 森町字御幸町１４４番地１ 電話番号
（自宅）　　　○ー○○○○

（携帯） ○○○-○○○○-○○○○

破産手続開始の決定を受けて復権を得ていない はい　・　いいえ

禁固以上の刑に処せられ、その執行を終えていない又はその執行
はい　・　いいえ

を受けることがある

（個人農業者又は農業

法人の場合に記入） 　（経営面積　　　　　　　㎡） （農業従事日数　　　　　日/年間）

（該当するものに○を

してください）

　農業に関心があり、森町の農業の発展のために関わっていきたい。